
ZARZĄDZENIE NR 268/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337, 620, 621), art. 30 ust.1, 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy na 2025 rok dla rachunku wydzielonego dotyczącego zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, określony 
w załączniku do zarządzenia. 

2. Ustalenie planu następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych 
będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 241/2025 Burmistrza Łasku z dnia 30 września 2025 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24B3982-4E86-45CC-889E-CFFE0FA3760B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 268/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 października 2025 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2025 ROK DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU FUNDUSZU POMOCY 
ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

Nr rachunku bankowego: 71 1240 6292 1111 0011 1246 6810 
 
Stan środków na rachunku bankowym na początek okresu - 2.601,41 zł, w tym odsetki bankowe - 
2.601,41 zł 
 
 

Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 
 

DOCHODY OGÓŁEM: 775 536,95 
Dochody bieżące ogółem: 775 536,95  
z tego  
Dochody na zadania własne gminy 670 975,56 
Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota 
758 75814 2100 2025 rok 661 038,00 
801 80101 0920 2025 rok 30,00 
801 80153 2100 2025 rok 5 785,56 
852 85214 2100 2025 rok 3 722,00 
852 85230 2100 2025 rok 400,00 
Dochody na zadania zlecone realizowane przez gminę 104 561,39 
750 75011 2100 2025 rok 1 513,39 
855 85502 2100 2025 rok 103 048,00 

 
Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 
 

WYDATKI OGÓŁEM: 778 138,36 
Wydatki bieżące ogółem: 778 138,36 
z tego  
Wydatki na zadania własne gminy 673 576,97 
Dział Rozdział Paragraf Okres 

realizacji  
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Szczegółowe 
przeznaczenie 
 

Kwota 

4370 750,00 

4750 102 948,42 

4850 

SP Nr 1 w Łasku 

20 219,08 

4350 750,00 

4750 132 588,39 

4850 

ZSO w Łasku-
Kolumnie 

25 921,01 

801 80101 

4750 

2025 rok 

SP Nr 5 w Łasku 

Dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 
kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 
 

93 069,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24B3982-4E86-45CC-889E-CFFE0FA3760B. Podpisany Strona 1



4850 18 278,78 

4750 75 603,00 

4850 

SP w Bałuczu 

14 827,20 

4370 3 000,00 

4750 30 695,70 

4850 

SP w 
Wiewiórczynie 

6 001,00 

2540 UM w Łasku 8 389,50 

4750 10 983,71 

4850 

PP Nr 1 w Łasku 

2 157,19 

4750 604,14 

4850 

PP Nr 3 w Łasku 

119,26 

4750 6 346,87 

4850 

PP Nr 4 w Łasku 

1 240,83 

4350 1 750,00 

4750 17 358,49 

4850 

PP Nr 5 w Łasku 

3 393,61 

4350 1 000,00 

4750 20 232,49 

80104 

4850 

PP Nr 6 w Łasku 

3 967,21 

4750 51 421,49 801 80120 

4850 

2025 rok ZSO w Łasku-
Kolumnie 10 052,91 

4350 UM w Łasku 57,27 

4350 SP Nr 1 w Łasku 1 771,14 

4350 SP Nr 5 w Łasku 1 022,70 

4350 SP w Bałuczu 1 059,32 

4350 SP w 
Wiewiórczynie 

81,69 

801 80153 

4350 

2025 rok 

ZSO w Łasku-
Kolumnie 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 793,44 

852 85214 3290 2025 rok MGOPS     w 
Łasku 

Zasiłki celowe 3 722,00 

852 85230 3290 2025 rok MGOPS     w 
Łasku 

Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

400,00 

Wydatki na zadania zlecone realizowane przez gminę 104 561,39 
Dział Rozdział Paragraf Okres 

realizacji  
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Szczegółowe 
przeznaczenie 

Kwota 

4740 Potwierdzenie tożsamości 53,36 

4740 1 262,26 

750 75011 

4850 

2025 rok UM w Łasku 

Nadanie numeru PESEL 

197,77 

855 85502 3290 2025 rok MGOPS w 
Łasku 

Realizacja świadczeń 
rodzinnych 

103 048,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24B3982-4E86-45CC-889E-CFFE0FA3760B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 268/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 30 października 2025 r.
	ust. 2
	§ 4


